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ndërkombëtar i kualifikimit 

 

Data 

 

2018 

 

 

Temat kryesore/shkathtësitë 

profesionale të arritura: 
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13. Informata shtesë: 

Shkathtësitë organizative dhe 

kompetencat: 

Komunikative, punë ekipore, e përgjegjshëm, e fokusuar 

  

 

 

Libra universitar 

 

 

 

Shkathtësitë kompjuteri dhe 

kompetencat:   

            Microsoft Office 

            

  

Shkathtësitë të gjuhës: (1 deri 5: 1vlerësimi  më i ulët - 5 rrjedhshëm) 

Gjuha Konverzimi Shkrimi Leximi 

Gjuha angleze 5 5 5 

    

 

Shpërblimet dhe 

anëtarësimet: 

Anëtar i Odës Stomatologjike të Kosovës OSK 

 

Pjesëmarrja në kongrese dhe 
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dhe kombëtare 
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-2nd International Student Congress of Medical Sciences – Tirana 2010 

 

-3rd International Student Congress of Mediacal Sciences – Macedonia 2012 

 

-34th Annual Conference of the European Prosthodontic Association 

 

-Medunarodni kongres Stomatoloskog fakulteta 2019 
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-Konferenca Pranverore Stomatologjike ` Stomatologjia e Avancuar` me 

pjesëmarrje nderkombetare 2018 
Medunarodni kongres Stomatoloskog fakulteta 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


